[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 25 »  октября  2016 года						                        № 231

Об утверждении
структуры Администрации городского
поселения Лянтор на 2017 год

В соответствии со статьёй 24 Устава городского  поселения Лянтор, Совет депутатов городского поселения Лянтор, решил:
1. Утвердить  структуру Администрации городского поселения Лянтор на 2017 год  согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор                                                     Е.В.Чернышов

Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Лянтор
от «25»  октября  2016 № 231

Структура Администрации городского поселения Лянтор на 2017 год

Глава муниципального образования

Помощник Главы муниципального образования
Заместитель Главы муниципального образования- начальник управления
городского хозяйства
Заместитель Главы муниципального образования образования
Заместитель Главы муниципального образования- начальник управления экономики
Управление экономики
Управление по организации деятельности

Служба ЗАГС
Служба по защите населения, охране и использованию городских лесов

Сектор внутреннего финансового контроля
Управление бюджетного учёта и отчётности

Управление городского хозяйства

Жилищный отдел

МУ «Лянторское ХЭУ»
Юридический отдел

Отдел по учёту
военнообязанных

МКУ «Управление по культуре, спорту и делам молодежи»
Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений

image1.emf

oleObject1.bin